
“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas”. 

PORTARIA N.º 02/2017, de 02 de Janeiro de 2017. 

 

 

FAZ NOMEAÇÃO 
 

 

VALDIR THEISEN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CÂNDIDO GODOI, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, e conforme disposto na Lei n.º 2.365/2013 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1o NOMEAR o Sr. SIDINEI REGINALDO, para o Cargo em Comissão 

CCL2, de ASSESSOR JURÍDICO, devendo perceber os vencimentos 

previstos em Lei. 

 
Art. 2o As despesas decorrentes deste ato, correrão a conta da dotação 

orçamentária da Câmara Municipal de Vereadores, com efeitos a partir 

desta data. 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Godói, 

02 de janeiro de 2017. 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 
 

 

Valdir Theisen 

Presidente do Poder Legislativo 
 
 
 
 

 


